AgroHof. 1 [

Metal Technik MTO01

Caricatore frontale (max 1300kg)

Parametri
Nome
Altezza di sollevamento
Peso
Capacita di sollevamento
Minimo CV
Pressione lavorativa

Velocita

Sede dell'azienda

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vendite

+39 334 893 7952
info@agrohof.com

https://agrohof.it/sku/m27-2807

Unita

3100 mm
500 kg
1300 Kg
70-90 hp
190 bar

8 KM/H


tel:00393348937952
mailto:info@agrohof.com
https://agrohof.it/sku/m27-2807

