



Metal Technik MT01

Caricatore frontale (max 1300kg)



Sede dell'azienda

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vendite

+39 334 893 7952
info@agrohof.com

<https://agrohof.it/sku/m27-2807>



Parametri

Nome	Unità
Altezza di sollevamento	3100 mm
Peso	500 kg
Capacità di sollevamento	1300 Kg
Minimo CV	70-90 hp
Pressione lavorativa	190 bar
Velocità	8 KM/H